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	Приложение 17 
к  решению Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области №26  от  21.12.2021 года



             
Прогнозируемый объем доходов бюджета  муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской	 области в плановом периоде 2023 и 2024 годов в части доходов, установленных решением Совета депутатов «О дорожном фонде муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской	 области»
тыс. рублей
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	1
	2
	3
	4

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	7817,8
	7976,8

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	7817,8
	7976,8

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	7817,8
	7976,8
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